Основание:

№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Ставка 
НДС Сумма НДС Сумма

1 Обслуживание оборудования 1 шт 835 400,00 20% 139 233,33 835 400,00

Итого: 835 400,00
В т.ч. НДС (20%): 139 233,33

Итого с НДС: 835 400,00
Всего наименований 1, на сумму 835 400,00 RUB
Восемьсот тридцать пять тысяч четыреста рублей 00 копеек